Ipunoxenune
YTBEPXKXJIEHA
PaCHOpH)KeHI/IeM AIMUHUCTpalN

I'opona benropona

oT Ne

CxeMa pacnosioKeHusi 3eMeJIbHOI0 Yy4acTKa Ha KaJaCTPOBOM IVIaHe TePPUTOPHH,
pacnoso:xkenHoro: bearopoackas obJsacts, r. bearopon, yji. Ananacenko, S6a

IInomane 3eMeabHOro yuacrka 2 883m?
O0o3HayeHne 3eMeTbHOI0 31:16:0123016:3V1
y4acTka

(yKa3bIBaeTcs MPOEKTHAs ILIOIA b 00pa3yeMoro 3eMeNbHOr0 y9acTKa, BRIYUCICHHAS ¢ UCIONb30BaHHEM TEXHOJIOTHUECKHX U IIPOrPaMMHEBIX CPE/ICTB, B
TOM YHCIIe Pa3MENIEHHBIX Ha O(HIIHAIBHOM caiiTe (eiepabHOro oprana HCIOIHUTENIBHOH BIACTH, yIOIHOMOo4YeHHOro IpaBurensctBoM Poccuiickoit
Derepalun Ha OCYIIECTBICHHE TOCYIapCTBEHHOT O KaJaCTPOBOIO ydeTa, FTOCyJapCTBEHHOH perucTpalyy npas, Begenue Exunoro rocynapcTseHHOr 0

peecTpa HEeABIDKHMMOCTH H IIPELOCTaBICHHE CBEICHHH, COlepKaIUXCsl B EAMHOM rocy1apcTBEHHOM peecTpe He[BIDKUMOCTH, B HH(OPMAITHOHHO-
TeNeKOMMYHHKaIMOHHOI cetr "MHTepHeT" (nanee - oQHIUANBHEI CaiiT), C OKpyTrJIeHHeM 0 | KBaJpaTHOTo MeTpa. Y Ka3aHHOE 3HaUCHHE IUIOMA I
3eMEIILHOT0 yJacTKa MOJKET OBITh yTOUHEHO IPH IIPOBEIEHNH KaJACTPOBEIX paboT He Ooee 4eM Ha JIecsTh IIPOLCHTOB)

Koopaunatei, m

(yKaSLIBaIOTCﬂ B ClIyda€ MOATOTOBKH CXEMBI PACIIOIOKEHUS 3EMEIIBHOTO YJacTKa ¢ UCITOJIB30BAHUEM TEXHOJIOTUIECKUX
1 IPOrpaMMHBIX CPEACTB, B TOM YUCJIE Pa3MEIICHHBIX Ha 0(1)I/II_II/IaJ'H)HOM caiite. 3HaUYCHUS KOOpAuHAT, TTOJIYUYCHHBIC C
HCII0JIb30BAHHEM YKA3aHHBIX TEXHOJIOTMYCCKUX U MIPOIrPAMMHBIX CPEACTB, YKA3bIBAIOTCA C OKPYIJICHUEM J10 0,01 Me'rpa)

O0o3Hauenue
XapaKTepPHbIX

TOYEeK I'PAHHUIL
P X Y

1 2

3

al

393 239,14

1326 675,11

a2

393 260,51

1326 694,28

H3

393 287,81

1 326 665,85

a4

393 305,27

1326 682,43

H5

393 247,06

1326 743,60

H6

393 224,53

1326 722,17

H7

393 237,95

1326 707,21

HE

393 222,98

1326 692,97

al

393 239,14

1326 675,11
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31:16:0123016:33

MCK-31
Macira6 1:1 000

YciaoBHLIE 0003HAYECHHSA:

- Homep kamacTpoBOTo KBaprana
31:16:0123016 P xamactp P

- Ka,[laCTpOBBIﬁ HOMCD 3€MCJIbHOI'O y4JacTKa
31:16:0123016:31

- O0o3HaYeHHE BHOBD O6pa30BaHHOFO 3E€MEJIBHOI'O Yy4aCTKa
31:16:0123016:3Y1

- CymecTByromias 9acTh TPaHUIIBI 3eMENIFHOTO y4yacTka, nmeromuecs B EI'PH cBenenust o kotopoii

— JOCTATOYHBI TS OTIPEICIICHUS €€ MECTOMOIOKCHHSI
ul - XapakTepHas TOUKa TPaHHUIIbI 3eMETFHOTO YUACTKa, YCTAHOBICHHAS TIPH TPOBEIECHUH KaIaCTPOBBIX paboT
°
)\' \ - I'paHuIIBI 30HBI ¢ OCOOBIMU YCIIOBHUSMHE HCIIOJIB30BAHUS TEPPUTOPUH
/ - I'panuia kagacTpoBOro Kpapraia
- BHOBB 00pa3oBaHHas YaCTh TPAHUIIBI 3EMETHE YaHOBJICHHAS IIPH IIPOBEICHAHN KaIaCTPOBBIX
pa6ot :

3amonoxuna HM.



Пользователь
Пишущая машинка
Кадастровый инженер ________________Затолокина Н.М.


